АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.04. 2025 года  № 6
пос.Сагуны

Об объединении адресов объектов адресации

	  Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и по результатам инвентаризации, проведенной в соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», администрация Берёзовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
          1. Объединить адреса объектов адресации:

- Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Берёзовское, поселок Красный Восход, улица Заводская, дом 13, квартира 3, кадастровый номер  36:24:0900007:78;

[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Берёзовское, поселок Красный Восход, улица Заводская, дом 13, квартира 4, кадастровый номер 36:24:0900007:79.

          2. Объекту адресации, образованному в результате объединения, присвоить адрес:

- Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Берёзовское, поселок Красный Восход, улица Заводская, дом 13, квартира 3.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьёй 45 Устава Берёзовского сельского поселения.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Берёзовского
сельского поселения                                                                            Г.Н. Касьянова